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_________ _________
REPUBLIKA E SHQIPERISË

BASHKIA KRUJË
(NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK)

Nr.___________Prot Krujë, më 09.04.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kruje

Adresa Kruje, Qender Sheshi Mustafa Merlika Kruja

Tel/Fax 051122170

E-mail info@kruja.gov.al

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës
Emri Genc Halili
Adresa Bashkia Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax 00355 511 2 21 70
E-mail genc.halili@kruja.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: ‘’Kerkese per Propozim ‘’.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër :’’Mbikqyrje e punimeve për objektin
’Rehabilitim i puseve ekzistues dhe ndertimi i ri i linjes se transmetimit dhe shperndarjes se
Ujesjellësit te Fushë Krujes’’

4.Numri i referencës së procedurës: REF-55976-04-09-2020

Fondi limit total:4’523’855(katermilion e peseqind e njezet e tre mije e teteqind e

pesedhjete e pese) leke pa tvsh ,financuar nga grantet qeveritare vënë dispozicion me
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nepermjet shkreses me nr 495 prot date 14.02.2020 , te Ministrise se Infrastruktures dhe

Energjise dhe AKUKIM(Agjensise Kombetare te Ujesjelles Kanalizimeve dhe Infrastruktures se

Mbetjeve ), me lënde ''Detajim i buxhetit te viteve 2020-2022 per shpenzimet kapitale me

financim te brendshem,per programin ''Furnizimi me uje dhe kanalizime’’. Likuidimi per vitin

2020 eshte 904’771( nenteqind e kater mije e shtateqind e shtatedhjete e nje ) leke pa t.v.sh dhe

1’085’725(njemilion e tetedhjete e pese mije e shtateqind e njezet e pese ) leke me t.v.sh, per

vitin 2021 likuidimi do te jete ne shumen prej 904’771( nenteqind e kater mije e shtateqind e

shtatedhjete e nje ) leke pa t.v.sh dhe 1’085’725(njemilion e tetedhjete e pese mije e shtateqind e

njezet e pese ) leke me t.v.sh, ndersa per vitin 2022 likudimi do te jete ne shumen prej 2’714’313

(dymilion e shtateqind e katermbedhjete mije e treqind e trembedhjete ) leke pa t.v.sh dhe

3’257’176 (tremilion e dyqind e pesedhjete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete e gjashte) lek

me t.v.sh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e lidhjes se kontrates

se sipermarrjes se zbatimit te punimeve deri ne perfundim te tyre [afati 12 (dymebdhjete)

muaj]

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 21.04.2020 Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 21.04.2020 Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARTUR BUSHI
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